Regnskab

Indtaegter
Kontingent
Renteindtaegt
Indtaegteri alt

Omkostninger
Radighedsbelgb grenne omrader
Renovering/udskiftning - div.
Administration og forsikring
Meder

Fester

Grgnne dage

Velkomst nye beboere

Drift hjemmeside
Generalforsamling

Gebyr bank m.m.

Omkostninger | alt

Resultat for 2023

28.050,00
0,00
28.050,00

377,50
5.911,05
4.585,54

300,00
6.638,06

770,60

200,00
1.194,94
4.453,80
1.597,64

26.029,13

2.020,87

Grundejerforeningen Redkildebanken regnskab for 2023

Realiseret 2023 Budget 2023

28.050,00
0,00
28.050,00

2.000,00
5.000,00
5.000,00
1.000,00
5.500,00

500,00

500,00
1.000,00
3.700,00
2.000,00

26.200,00

1.850,00

0,00
0,00
0,00

-1.622,50
911,05
-414,46
-700,00
1.138,06
270,60
-300,00
194,94
753,80
-402,36

-170,87



Balance
s — e s R R

31. DEC 2023

Aktiver

Kassebeholdning 0,00
Bankbeholdning 4.726,71
Tilgodehavende kontingent 2023 700,00
Aktiveri alt 5.426,71
Passiver

Egenkapital pr. 31.12.2022 2.055,84
Resultat 2023 2.020,87
Egenkapital pr. 31.12.2023 4.076,71
Forudbetalt kontingent 1.350,00
Passiveri alt 5.426,71

0,00

1 2023 var omkostningerne 170,87 kr. mindre end budgetteret. Nettoresultatet er
pa 2.020,87 kr. Grundejerforenings egenkapital udgjorde pr. 31.12.2023 herefter 4.076,71 kr.

Hennkfylste sen Dorthe Hansen M Rune Madsen
géﬁﬂ Cove, Math
Chrlstl Nielsen Stss rotner
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Ovenstaende regnskab er revideret ved at sammenholde de enkelte regnskabsposter med de
underliggende bilag.

Kontrol af kasse- og bankbeholdning foretaget.

Torben Mortaefisen
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